
БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

от «__28__» ___10____ 2016 г. №_433__ 

                      г. Брянск 
 

О  направлении  работников  

образовательных учреждений г. Брянска  

на обучающий семинар  
 

                На основании письма МБУ, осуществляющего обучение «Центр 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи “ЛадьЯ”»           

г. Брянска от 31.10.2016 №194, в целях обеспечения  системности 

профилактических мероприятий с детьми подростками и повышения их 

эффективности 
 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Направить с 31 октября по 3 ноября 2016 года (очный этап); с 8  по 11 

ноября 2016 года (заочный этап)   в МБУ Центр «ЛадьЯ» (ул. Ромашина, 1а)  на 

обучающий семинар с элементами тренинга «Методические  и содержательные  

аспекты   программы  первичной профилактики рискованного поведения 

младших подростков «Живая вода» следующих работников образовательных 

учреждений г. Брянска  с  сохранением им заработной платы: 
№ ФИО ОО 

1 Заринчук И.С. МБОУ СОШ №45 

2 Бараненкову Т.В. МБОУ СОШ №9 

3 Грузневич Е.Д. МБОУ СОШ №18 

4 Солонову Н.М. МБОУ СОШ №18 

5 Фроленко Т.А. МБОУ СОШ №60 

6 Шикину М.М. МБОУ СОШ №60 

7 Фирсову А.В. МБОУ СОШ №6 

8 Бараненкову Г.В. МБОУ СОШ №52 

9 Колесникову Л.А. МБОУ СОШ №60 

10 Корнееву Р.А. МБОУ СОШ №36 

11 Мельникову Л.А. МБОУ «Гимназия №6» 

12 Андрущенко Е.Г. МБОУ СОШ №60 

13 Патофееву Д.О. МБОУ СОШ №67 

14 Бондаревскую Н.В. МБОУ СОШ №2 

15 Ворожбитову М.А. МБОУ СОШ №3 

16 Семенову Е.Н. МБОУ СОШ №56 

17 Ткаченко О.А. МБОУ СОШ №11 

18 Радченко О.В. МБОУ СОШ №52 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника 

отдела управления образования Брянской городской администрации                              

Т.В. Гращенкову. 

 

Начальник управления образования 

Брянской городской администрации                  А. М. Кравченко 

Исп. О.А. Крупенина 


